
Odesílatel: Adresát:

Dne: E-mail:

Počet ks

1

1

Cena celkem bez DPH

Popis oprav:

Poskytnutá záruka: 2 roky

Platební podmínky: dle dohody

Dodací podmínky: dle dohody

S přátelským pozdravem
Felix Amort

    
e-mail: amort@amort.cz

CENOVÁ NABÍDKA 2021/21

Název

Tisk a výroba

Cena/ks Cena celkem             

Sportovní zařízení města 
České Budějovice              

                   

15. února 2021

AMORT s.r.o.           

Felix Amort

52 000 52 000

Celková repase reklamního nápisu plaveckého bazénu ČB

19 600

Podsvícení včetně lišt a montáže…..36.000,- Kč bez DPH.

71 600

Nápis je konstruován tak, že jakákoliv oprava není skoro možná. písmena jsou  z lehčeného 
PVC, tento materiál bývá po pár letech vyžilý, vypálený od UV. Tyto písmena jsou  přilepeny 
přes distanční kroužky k podkladu. Aby se dal polepit podklad novou fólií, je nutné tyto 
písmena odřezat (strunou, žiletkou) z vlastní zkušenosti vím, že ne vždy tuto demontáž 
přežijí všechny písmena, můžete se snažit sebevíc, písmeno může prasknout, i kdyby bylo 
montované před měsícem.

Pro celkovou repasi nápisu, je nutné, nechat vyfrézovat písmena nová, a to ze sendvičového 
materiálu alucobond (síla 3mm), který je určen do exteriéru, 

Postup repase by byl následující  - ořezat stará písmena, oloupat starou fólii, polepit celou 
plochu s novými deskami novou fólií, následně přilepit písmena nová.

Montáž, vč. oprav rámů 19 600


